平成 23年７月 25日
各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ イ タ カ

本社所在地  大阪市淀川区新高１－８－１０

代 表 者 名  代表取締役社長 森 田 千 里 雄

(コード番号４４６５ 東証第二部)

問 合 せ 先  経営企画部長 宮 川  徹

 ＴＥＬ（０６）６３９１－３２２５

役員人事異動および新任取締役候補者の選任について

 当社は、平成 23 年７月 25 日開催の取締役会において、下記の通り役員人事異動を内定
し、併せて、平成 23年 8月 26日開催予定の定時株主総会において付議される「新任取締
役候補者」を決定いたしましたのでお知らせします。なお、取締役の正式就任につきまし

ては、平成 23年 8月 26日開催予定の定時株主総会の承認決議をもって行われます。
記

１．役員人事異動（平成 23年 8月 26日付）
（１）昇格役員

氏 名 新 役 職 旧 役 職

奥山 吉昭 取締役副社長 専務取締役

相川 保史
常務取締役
技術製造本部長

取締役
技術製造本部長

（２）新任取締役候補者

氏 名 新 役 職 旧 役 職

佐古 晴彦
取締役
管理本部副本部長 兼 管理部長

執行役員
管理部長

吉田 典広
取締役
営業本部副本部長

  執行役員
営業本部副本部長

（３）新任執行役員

氏 名 新 役 職 旧 役 職

丸山 伸司
執行役員
企画開発部長

企画開発部長

  以 上